

Kartal Avrupa'da yok

SPOR

500 bin euro'luk cezayı 200 bin euro'ya indiren UEFA'nın 'men' kararı camiayı üzüntüye boğdu. Başkan Fikret Orman, "Avrupa'ya gidememek bir yana kulübün karşı karşıya kaldığı durum kahredici" diye konuştu.



U EFA'dan Beşiktaş'a büyük şok... 30 Haziran 2011-30 Eylül 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilen denetimde mevzuat ihlali gerçekleştirme ihtimali ile 1 Mayıs'ta görülen ilk duruşmayı 500 bin euro para cezası ve 2 yıl içinde tekrarlanması halinde 2 yıl men tehdidi ile atlatan

Kartal, 2'ncisinde oldukça ağır bir fatura ile karşılaştı... Bir müfettişin ilk cezası yeterli bulmayıp, konuyu temyize taşınması nedeniyle dün 2'nci kez görülen davada UEFA, Beşiktaş'ı 1 yıl Avrupa'dan men etti. Avrupa futbolunun patronu, siyahbeyazlı kulübe daha önce verilen 500 bin euro para cezasını ise 200 bin euro'ya indirdi. Camiayı şok eden ceza için CAS'a başvurulacağı açıklandı.

Fikret Orman, şunları söyledi: "Heyet yapmak istediklerimizi anladı. Geçmişten kalma durum nedeniyle ceza vermeleri gerektiği söylendi. Beşiktaş ön elemeye takılarak da Avrupa'da yer almayabilir. Bu da üzücü olur ama şu an asıl mesele böyle bir durumla karşılaşılmasıdır. Başkan olduğum sürece bir daha böyle şeyler yaşanmayacak. Bu kahredici bir durum."

Geçmişini unutmadılar!..

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, UEFA tarafından verilen ceza ile ilgili olarak basın toplantısında açıklamalar yaptı. Başkan Fikret Orman, UEFA'nın kulübe verdiği ceza ile ilgili olarak yaptığı detaylı bilgilendirmenin ardından basın mensuplarının sorularını cevapladı.



Başkan Fikret Orman açıklamasında özetle şu noktalara değindi: “Bugünkü dava ile ilgili alınan kararı ve gelinen süreci anlatacağım. Her sene UEFA fair play kuralları gereğince 31.03 tarihi itibariyle kulüpler UEFA'dan lisans alıyor. 2011-2012 senesinde Beşiktaş lisansını aldı. Ama bu lisans UEFA tarafından izlenmekte. UEFA Komitesi bir müfettişe bu lisansı inceleme görevi

vermiş. Müfettiş bir rapor hazırlamıştır. Bu rapor sonucunda da Beşiktaş Kulübü'nün davası oluşmuştur. Ben ve yönetimim bunu çok önemsedik ve ben şahsen giderek davada bulundum. Bize iletilen konularda profesyonel arkadaşlarımız gerekli cevapları verdi. Beşiktaş 8-9 maddelik bir suçlama ile karşı karşıya kaldı ve gerçeğe aykırı belge vermekten suçlandı. Biz Beşiktaş'ın büyük bir kulüp olduğunu ve bizim zihniyetimizi anlattık. UEFA Disiplin Komitesi bizi

dinledi, iyi niyetimizi anladı, 5 sene gözetim altında tutacaklarını söyledi. Müfettiş tahkime başvurdu, çünkü davanın konusu da buydu. Onlara, Beşiktaş'a ceza vermenin UEFA'ya bir şey kazandırmayacağını anlattık. Onlar da bize müsaade edin dediler ve “Evet, biz sizin iyi yolda gittiğinizi düşünüyoruz ancak geçmişini de yok sayamayız. O nedenle sizi Avrupa'dan men ediyoruz” dediler. Ben şahsım ve yönetimim adına çok üzüntülüyüm.”

Üzülmez dönüyor mu?

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN efsane kaptanı İbrahim Üzülmez, "Futbolcu olarak hizmetimi yaptım. Bundan sonra teknik anlamda görev almak isterim. Oyuncu olarak dönmem hoş da karşılanmaz ama böyle bir ihtiyaç olursa da elimden geleni yaparım" dedi.



Beşiktaş'ın efsane kaptanı İbrahim Üzülmez, "Futbolcu olarak hizmetimi yaptım. Bundan sonra teknik anlamda görev almak isterim. Oyuncu olarak dönmem hoş da karşılanmaz ama böyle bir ihtiyaç olursa da elimden geleni yaparım" dedi.

Unutulmaz kaptan İbrahim Üzülmez, Kartal'a dönebileceğini söyledi... Aklında böyle bir düşünce olmadığını belirten Üzülmez, "Futbolcu olarak hizmetimi yaptım. Bundan sonra teknik anlamda görev almak isterim. Oyuncu olarak dönmem hoş da karşılanmaz ama böyle bir ihtiyaç olursa da elimden geleni yaparım" dedi. İbrahim Üzülmez, Milli Takımımızın Bulgaristan ile oynadığı maçta sakatlanan İsmail'in durumuna çok üzülüğünü söyledi. Üzülmez, "Yemekte olduğum için maçı izleyemedim. Haber gelince gözlerim doldu" dedi.

Kartal finale kilitlendi

SPOR

BEKO Basketbol Ligi'nde de şampiyonluk yürüyüşüne devam eden Beşiktaş Milangaz Takımı, Anadolu Efes engelini de aşarak bu sezon üçüncü kupayı müzesine getirmek istiyor. Beşiktaş Milangaz – Anadolu Efes, play-off serisi ikinci maçı bugün saat 19.00'da.



Beşiktaş Milangaz Takımı, Anadolu Efes ile bugün play-off final serisi ikinci maçında karşılaşacak. Türkiye Kupası ve Avrupa EuroChallenge Kupası şampiyonluğunun ardından Beko Basketbol

Ligi'nde de şampiyonluk yürüyüşüne devam eden Beşiktaş Milangaz Takımı, Anadolu Efes engelini de aşarak bu sezon üçüncü kupayı müzesine getirmek istiyor. Beko Basketbol Ligi normal sezonunda iki kez mağlup ettiği rakibini serinin ilk maçında deplasmanda 82-75 yenmeyi

başaran siyah-beyazlılar, ikinci maçtan da galip ayrılması durumunda seriyi 2-0_a getirecek ve şampiyonluk yolunda önemli bir avantajın sahibi olacak. Beşiktaş Milangaz – Anadolu Efes, play-off serisi ikinci maçı bugün saat 19.00'da Sinan Erdem Spor Salonu'nda oynanacak.